em 30/10/2025. 

Matrícula nº do 26.141 do RI de Caraguatatuba/SP  
Contribuinte nº 08.225.088  
Local do Bem: Avenida Afonso Arinos de Melo Franco, 285, Lote 88, Condomínio Costa Verde, Tabatinga, 
Caraguatatuba/SP CEP 11679-340 

Valor da Avaliação: R$ 7.782.241,87 (sete milhões e setecentos e oitenta e dois mil e duzentos e quarenta e 
um reais e oitenta e sete centavos) em 11/2025 que será atualizada até a data da alienação conforme tabela 
do Tribunal de Justiça de São Paulo. 

Não constam nos autos recurso ou causa pendente de julgamento. 

DAS DATAS – 1ª LEILÃO terá início para recebimento de lances on-line, pelo menos cinco dias após a publicação